
Uchwała Nr XVIII/137/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 31 października 2025 r.                   

 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.6r ust. 2da pkt 1  z dnia 13 września 

1996r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 

733) Rada Gminy Przelewice uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się w roku budżetowym 2025 pokryć część kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku z tym, że 

środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 

niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 2-2c ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                    Marek Kibała 

                                                                           (-podpisane elektronicznie) 

 

 

 


	Uchwała Nr XVIII/137/2025
	Rady Gminy Przelewice z dnia 31 października 2025 r.

		2025-11-03T14:20:21+0100




